

tiedote 11.1.2019

## **Liettualainen Tšehov-tulkinta luottaa loisteliaaseen näyttelijäntyöhön**

Oskaras Korsunovasin ohjaama **LOKKI (Žuvėdra)** on kirkas ja moderni tulkinta Tšehov-klassikosta. Jo vuonna 2014 ensi-iltansa saanut esitys häikäisee näyttelijäntyöllään ja luottaa alkuperäistekstin voimaan tunteellisuutta kaihtamatta. Tšehovin kuvaus ihmisistä, jotka hyvistä pyrkimyksistään ja haaveistaan huolimatta onnistuvat hukkaamaan elämänsä ja rakastavat aina vääriä henkilöitä, osuu aikaamme edelleen.

*”Korsunovas has scraped his actors to the bottom, to the last nerve call. In the Seagull we become witnesses of a theatrical miracle.”*

**Oskaras Korsunovas** (s. 1969) on Liettuan tunnetuin ohjaaja, jonka näyttämökieli on ollut jo uran varhaisista vaiheista tunnistettava. Hän on myös ensimmäisiä itsenäisen Liettuan yhteiskunnallisia kysymyksiä käsitteleviä ohjaajia. Vuonna 1998 hän perusti aikalaistensa kanssa omaa nimeään kantavan teatteriryhmän, joka on ollut keskeinen modernin Liettuan teatteritradition uudistaja. **OKT (Oskaro Koršunovo teatras)** esittää niin nykydraamaa kuin klassikoita, johtajatuksena on se, että teatterin tulee heijastaa aikaansa ja jopa toimia varoitusmerkkinä tulevaisuuden suhteen

Nykyään OKT tunnetaan myös Vilnan Kaupunginteatteri, minkä statuksen se sai ensimmäisen oman tilansa myötä. Se on Liettuan eniten kiertävä teatteri ja sen esityksiä nähdään säännöllisesti kaikilla merkittävillä teatterifestivaaleilla.

### **OKT /Vilnan kaupunginteatteri: Žuvėdra - Lokki**

#### **Vierailuesitykset Espoon kulttuurikeskuksen Louhisalissa ke 23.1. klo 19, to 24.1. klo 19**

Ohjaus, lavastus Oskaras Korsunovas  
Pukusuunnittelu Dovile Gudaciauskaite  
Säveltäjä Gintaras Sodeika  
Videosuunnittelu Aurelija Maknyte  
Valosuunnittelu Eugenijus Sabaliauskas

Rooleissa Irina Arkadina – Nele Savicenka, Treplev – Martynas Nedzinskas, Sorin – Darius Meskauskas, Nina Zarechnaya – Agnieska Ravdo, Shamrayev – Vytautas Anuzis, Kirilas Glusajevs, Polina – Airida Gintautaite, Masha – Rasa Samuolyte, Trigorin – Darius Gumauskas  
Dorn – Dainius Gavenonis, Medvedenko – Kirilas Gulsajevs, Giedrius Savickas

### **Esityskieli liettua, tekstitys suomeksi ja englanniksi**

#### Pressiliput ja lisätiedot:

Marika Agarth  
markkinointi- ja tiedotuspäällikkö  
+358 50 5984 331  
marika.agarth@espoonteatteri.fi  
www.espoonteatteri.fi